
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВООЗЁРНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 32 «ЯКОРЁК» 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2025 г.                                                                      № 01-14/75 

 

О назначении ответственного за 

снятие и хранение суточных проб» 

 

     В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение снятия 

и хранения суточных проб ,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на повара 

Коренькову С.А. 

     2. В отсутствии повара Кореньковой С.А. снятие проб и их хранение возложить на 

повара Зайку Е.А. 

     3. Пробы хранить в холодильнике для суточных проб. 

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «НДС №32 «Якорек»                                                Е.В.Жерновская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2025-08-27T09:14:48+0300
	Жерновская Елена Валентиновна




